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Друштво за инженеринг и 

консалтинг КОЛЕНКО ДООЕЛ 

Скопје 

АД МЕПСО Оп.10682/2021 

20.10.2021 

Агенција за обезбедување на имоти и 

лица 2 СС ДООЕЛ Кичево 

ЈЗУ Општа болница,,Др.Ферид 

Мурад,,Гостивар Оп.15779/2021 

20.10.2021 

Друштво за услуги и трговија БИГОР 

КЛИНИНГ ДООЕЛ Скопје 

Јавна здравствена установа 

Универзитетска клиника за 

државна кардиохирургија Скопје 

Оп.16751/2021 

20.10.2021 

Ndrekaj Doo Tirana, Albania - 

Subsidiary in Skopje 

АД МЕПСО  

Оп. 10678/2021 

20.10.2021 

Друштво за производство, трговија и 

услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија  

Оп. 15708/2021 

20.10.2021 

 


